PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2011

  № 3338

О внесении изменений в постановление администрации города от 01.11.2010    № 2994 (с изм. на 29.07.2011 № 2007)
В связи с   решением   Думы  города  от   23.06.2011  № 86-V «О  внесении  изменений  в  решение  Думы   города  «О структуре администрации города Нефтеюганска», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с постановлением администрации города Нефтеюганска от 02.03.2010 № 423 «Об утверждении структуры  департаментов, комитетов, управлений, отделов администрации города Нефтеюганска (с изм. на 29.07.2011 № 2010)», постановлением администрации города от 09.12.2009  № 2681 (с изм. на 04.08.2011 № 2118) «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ города Нефтеюганска» постановляю:
1.Внести в постановление администрации города  от 01.11.2010 № 2994 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Внедрение и развитие электронного документооборота на базе программного обеспечения «Кодекс: Документооборот» в администрации города Нефтеюганска на 2010-2013 годы» (с изм. на 29.07.2011 № 2007)» изменения по тексту приложений:

1.1.Слова «департамент  по социальным вопросам»  заменить словами «комитет культуры».
1.2.Слова «департамент  образования» заменить словами «департамент образования и молодёжной политики».

2.Заместителю главы администрации города С.В.Мочалову направить постановление в Думу города  для размещения на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
Глава администрации города
  В.А.Арчиков
М.С.Карбушева

23 77 54